



## برخلاف تبلیغات گسترده، پهپاد های رژیم صهیونیستی بسیار ضربه پذیر هستند

سقوط سریالی پهپادهای جاسوسی رژیم صهیونیستی دریچه ای جدید در حوزه دفاعی باز کرده است و بی اعتمادی به توان رزمی و هزینه بالای این پهپادها در کنار سرنگونی راحت آن توسط سامانه های قدیمی، که عملکرد بسیار ضعیف آنها در درگیری های اخیر بین ارتش جمهوری آذربایجان و ارمنستان آشکار گردید موجب خواهد شده فروش این جنگ افزارها دچار چالش های اساسی شود.

به گزارش آران نیوز؛ در درگیری های اخیر بین ارتش جمهوری آذربایجان و ارمنستان پرنده های بدون سرنشین اسرائیلی با وجود همه ادعا و تبلیغاتی که کمپانی های صهیونیستی و مسئولان آن رژیم برای آن مطرح می کردند کارایی لازم را نداشته و علی رغم هزینه های فراوان کشورهایی چون جمهوری آذربایجان برای خرید محصولات اسرائیلی، نتایج به دست آمده قطعا یک شکست بزرگ برای تکنولوژی و صنایع این رژیم جعلی محسوب می شود و از این پس، تلاویو روزهای سختی را برای فروش پهپاد و سایر محصولات خود در بازار پیش رو خواهند داشت. در طول سالهای گذشته نیز گزارش های متعددی از سرنگونی پهپادهای رژیم صهیونیستی توسط سامانه های پدافند منتشر شده و کارشناسان معتقدند سقوط سریالی پهپادهای صهیونیستی بیش از آن که یک اتفاق باشد، ضعف فناوری است. چندی پیش منابع غیررسمی اعلام کردند بارها سامانه های پهپادی رژیم صهیونیستی و آمریکا توسط محور مقاومت هک شده اند بدون این که کاربران اصلی آنها در جریان شوند داده های ارسالی توسط نیروهای مقاومت باشند. به نظر می رسد برای پرونده سقوط سریالی پرنده های جاسوسی صهیونیست ها می توان دریچه ای جدید در حوزه دفاعی باز کرد. بی اعتمادی به توان رزمی و هزینه بالای این پهپادها در کنار سرنگونی راحت آن توسط سامانه های قدیمی، موجب شده فروش این جنگ افزارها دچار چالش های اساسی شود. سه سال قبل فرانسه پس از افشای نقاط ضعف این پهپادها قرارداد خرید هواپیماهای بی سرنشین از تل آویو را لغو کرد. هرچند هنوز کشورهایی هستند که به دنبال خرید این سری از جنگ افزارها هستند اما سقوط سریالی و سرنگونی راحت آن به چالش جدی کاربران تبدیل شده است.

اخیرا روزنامه "هاآرتص" نیز در مقاله ای از قدرت و توانمندی پهپادی حزب الله لبنان و جنبش های حماس و جهاد اسلامی فلسطین و ناتوانی در مقابله با آنها توسط رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرده و نوشت: محافل امنیتی اسرائیل نگرانی رو به افزایشی از توسعه یگان پهپادی در جبهه های شمال و جنوب (فلسطین اشغالی) دارند و ایم مساله تاثیر منفی بر روحیه اسرائیلی ها داشته و احساس نوعی بی ثباتی امنیتی را در آنها ایجاد می کند.

این نویسنده صهیونیست به وجود نقض در توانمندی های ارتش این رژیم برای مقابله با این پهپادها اشاره کرده و نوشت: حزب الله پهپادهای ساده ای را برای نظارت و حمله با هزینه چند صد دلار استفاده می کند و همچنین پهپادهایی ویژه تولید ایران را نیز مورد استفاده قرار می دهد که آنها را همراه با سامانه های پیشرفته پهپادی دریافت می کند و در جریان نبردهای سوریه، حزب الله توسعه و تحول اساسی در توانمندی خود به واسطه هواپیماهای بدون نشین و پهپادهای در اختیار خودش را ثابت کرد. روز دوشنبه نیز منابع صهیونیستی با انتشار خبری از سقوط یک فروند پهپاد متعلق به ارتش رژیم صهیونیستی نوشتند: ارتش رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه ای اعلام کرده است، یکی از پهپادهای متعلق به آن که در حال انجام پرواز اطلاعاتی در جنوب لبنان بود، در خاک لبنان سقوط کرده است. همچنین یک فروند هواپیمای بدون سرنشین هند که یکی از مشتریان اصلی پهپادهای ارتش صهیونیستی است در مناطق عمومی کشمیر در خاک پاکستان توسط پدافند هوایی این کشور ساقط شد. گفتنی است؛ قدرت رژیم صهیونیستی به رغم تبلیغات گسترده پوشالی بوده و واقعی نیست و نقاط ضعف رژیم صهیونیستی روزبه روز بیشتر مشخص می شود و کاهش تاب آوری رژیم صهیونیستی از مقاومت ۵۰ روزه به ۲ روزه، همچنین مقاومت صرفا ۴۸ ساعته در برابر حماس، نفوذپذیری گنبد آهنین این رژیم با وجود محافظت سامانه پدافندی، نامه نگاری به سازمان ملل یا متوسل شدن به مصر برای میانجیگری بین این رژیم و حماس یا حزب الله از دیگر نمونه ها در تایید قدرت پوشالی اسرائیل است. در پایان امیدواریم دولت جمهوری آذربایجان با نگاهی واقع بینانه، نیروهای نظامی و ارتش این کشور اسلامی را از دام تله های تبلیغاتی رژیم جعلی و کودک کش اسرائیل برهاند، بخصوص که در صورت صحت اخبار منتشر شده در خصوص همکاری تلاویو با ارتش ارمنستان و انتقال اطلاعات نظامی به این کشور می توان گفت مردم مسلمان آذربایجان با یک توطئه امنیتی و نظامی از طرف تلاویو مواجه گردیده اند و

دولت آذربایجان در چرخشی راهبردی در ادامه می‌بایست با بهره‌گیری از توانمندی و پتانسیل‌های کشورهای قدرتمند اسلامی در راه آزادی قره‌باغ عزیز گام‌های واقعی و اثر بخش بردارد.